

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.30 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч шестьсот тридцать семь рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,4		8 637,73
ЖЭС-3						1,4		8 637,73
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (КВ30-47)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	802,74	802,74	
		00-00010764 Нипель латун.ник. ДУ 15 нар/нар		шт	2	36,67	73,34	
		00-00012552 Кран шар.бабочка Ду15 Вн/Нар		шт	1	165,83	165,83	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (КВ 103)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	19 587,48	7 834,99	
		БП-00012902 Труба РР 110*2000		шт	2	364,00	728,00	
		БП-00012898 Хомут трубный оцин ДУ 100		шт	3	41,00	123,00	
		00-00007609 Тройник ПП 110*110*87 гр		шт	1	100,00	100,00	
		00-00012578 Патрубок компенсационный 110 L-255мм		шт	1	85,00	85,00	
		00-00012582 Ревизия ПП 110		шт	1	115,83	115,83	

Прямые затраты по разделу:	3 851,64
Накладные расходы по разделу:	2 165,37
Сметная прибыль по разделу:	1 181,10
НДС 20% по разделу:	1 439,62
Итого по разделу, включая НДС:	8 637,73

Прямые затраты по всем разделам:	3 851,64
Накладные расходы по всем разделам:	2 165,37
Сметная прибыль по всем разделам:	1 181,10
НДС 20% по всем разделам:	1 439,62
Итого по разделам, включая НДС:	8 637,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.